

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 26.01.2022
FU-sak: 2/22		Arkivsaknr.:

Forskningsrådets porteføljeplaner

Innledning/bakgrunn

Forskningsrådet er i gang med gjennomgang av de tolv tematiske porteføljeplanene som skal legge grunnlag for fremtidige investeringer og utlysninger. De aktuelle planene er: [Muliggjørende teknologier](#), [Landbasert mat, miljø og bioressurser](#), [Petroleum](#), [Hav](#), [Energi, transport, lavutslipp](#), [Klima- og polarforskning](#), [Global utvikling og internasjonale relasjoner](#), [Helse](#), [Demokrati, styring og fornyelse](#), [Utdanning og kompetanse](#), [Velferd, kultur og samfunn](#) og [Samisk](#).

Saken ble drøftet i FU i møter 1. september og 7. oktober (saksnr. 32/21). Denne saken gir en kort informasjon til FU om status i arbeidet.

Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA) koordinerer arbeidet med å utarbeide UiBs samlede høringssvar. Denne innspillrunden er et fellesarbeid på tvers av UiB, hvor både fakultetene, FIA og satsningsområdene jobber sammen for å sikre koordinerte og helhetlige tilbakemeldinger på planene. Hvert fakultet har tidligere meldt inn hvilke planer det er aktuelt å gi tilbakemelding på. Skrivejobben for de 12 planene koordineres av et utvalg personer fra flere enheter som vil ta utgangspunkt i innspill fra fakultetene, og samarbeide med kontaktpersoner ved fakultetene for de aktuelle planene.

Forskningsrådet stiller konkrete spørsmål knyttet til de enkelte kapitlene i planen, og disse vil gi strukturen for tilbakemeldingene våre.

Oversikt over koordineringsansvar for de enkelte planene

Plan	Innspill fra fakultet	Koordinator for plan
Muliggjørende teknologier	MN, MED, HF, JUS, PSY, SV	Svetlana Sorokina, FIA
Landbasert mat, miljø og bioressurser	MN, UM, (MED)	Anne Fjellbirkeland, MN
Petroleum	MN	Anne Fjellbirkeland, MN
Hav	MN, UM, HF, PSY	Amund Måge, Marin satsning, MN
Energi, transport og lavutslipp	JUS, MN, HF, SV	Kristin Guldbrandsen Frøysa, Energiomstilling, MN
Klima og polarforskning	MN, HF, SV, UM, PSY	Marie Eide, FIA
Global utvikling og int. relasjoner	MN, MED, HF, SV, JUS, PSY	Nils Gunnar Songstad, Globale samfunnsutfordringer (GSU), MED
Helse	MN, MED, KMD, PSY, HF	Amra Grudic-Feta, MED
Demokrat, styring og fornyelse	SV, JUS, HF, PSY	Ingrid Birce Müftüoğlu, JUS
Utdanning og kompetanse	PSY, MN, HF, MED, KMD	Steinar Bøyum, FOF, HF
Velferd, kultur og samfunn	HF, SV, JUS, KMD, PSY, MED	Jutta Schloon og Vivil Haraldsen, FIA
Samisk	HF, SV	Teemu Ryymin, AHKR, HF

Prosess for UiBs innspill til de tematiske planene

- **3. februar**, fakultetenes frist for innspill til de aktuelle planene. Innspillene sendes også til rektoratet
- **4. februar**, kort fellesmøte for koordinatorene for de 12 planene
- **4.-10. februar** Koordinatorene jobber med utkast til svar basert på fakultetenes innspill. I denne perioden vil også kontaktpersoner ved fakultetene involveres dersom det er behov for dette. De ulike koordinatorene har lagt opp til litt varierende arbeidsprosess etter avtale med sine kontaktpersoner.
- **11. februar** Rektoratet mottar innspillene
- **18. februar**, koordinator for hver plan sender endelig godkjente innspill gjennom Forskningsrådets nettportal. UiB vil i tillegg sende et felles oversendelsesbrev til Forskningsrådet fra UiB for samtlige planer.

Saken legges fram til Forskningsutvalget for informasjon.